
ZARZĄDZENIE NR .Ml.. 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia - . . ...... 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, na czas nieoznaczony umowy użyczenia, której 

przedmiotem jest część nieruchomości zabudowanej, położonej we Wrocławiu, przy ul. Podwale 

oraz część nieruchomości zabudowanej, położonej w Jeleniej Górze, przy ul. Nowowiejskiej, 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w trwałym zarządzie Komendy 

Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu.

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 

1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz art. 3 ust. 1 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.

0 wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190 t.j.) oraz art. 

6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2023 r., poz. 171, poz. 185, poz. 

240, poz. 289, poz. 347, poz. 240, poz. 641, poz. 535, poz. 1088, poz. 289, poz. 2600, poz. 1860

1 z 2024 r. poz. 1088) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Komendantowi Wojewódzkiemu Policji we Wrocławiu na zawarcie, na 

czas nieoznaczony umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości 

zabudowanej o łącznej powierzchni 96,91 m2, położonej we Wrocławiu, przy ul. Podwale 31-33 

w obiekcie Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, oznaczonej geodezyjnie jako działka 

nr 22, AM-33, obręb 0001, Stare Miasto, o powierzchni 0,7845 ha, objętej księgą wieczystą nr 

WR1K/00118212/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych oraz część nieruchomości zabudowanej, o łącznej powierzchni 

54,29 m2, położonej w Jeleniej Górze, przy ul. Nowowiejskiej 43 w budynku Komendy 

Miejskiej Policji w Jeleniej Górze, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 116, AM-2, obręb 

0033, 33, o powierzchni 2,4538 ha, objętej księgą wieczystą nr JG1J/00045641/0, prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze, VI Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


